ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẮNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            / QĐ-UBND Đức Thắng, ngày 21  tháng 02  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào học tập làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh và

HTXS nhiệm vụ năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong

phong trào học tập làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh và HTXS nhiệm

vụ năm 2022, cụ thể như sau:

*Có thành tích xuất sắc trong phong trào học tập và làm theo tấm gương đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh năm 2022:

 - Cá nhân: gồm  8 cá nhân

 - Tập thể: gồm 1 tập thể

 * Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2022:

 - Cá nhân: gồm 24 cá nhân

 - Tập thể: gồm 10 tập thể

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

 Hình thức khen thưởng: Giấy khen kèm theo tiền thưởng.

 Điều 2. Kinh phí khen thưởng:

- Trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của địa phương.

- Giao Tài chính xã chi và quyết toán đúng Luật ngân sách đã ban hành.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, Hội đồng TĐKT xã Đức Thắng,  các tập thể, cá nhân

có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BTV Đảng ủy;

- TT.HĐND xã;

- CT-PCT UBND xã;

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Việt

		2023-02-22T15:58:42+0700

		2023-02-23T08:07:07+0700

		2023-02-23T08:07:07+0700

		2023-02-23T08:07:56+0700